



OBČINA BLOKE
Nova vas 4a
1385 Nova vas

tel.: 01/70- 98- 918, 70-98-916
faks: 01/70- 98- 840
e-pošta: obcina.bloke@bloke.si
ID številca DDV: SI47254629

CENIK STORITEV GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE RAVNANJA S KOMUNALNIMI ODPADKI V OBČINI BLOKE

Vrsta storitve	cena v EUR/kg
Zbiranje komunalnih odpadkov	
cena javne infrastrukture	0,0000
cena storitve	0,2168
Obdelava komunalnih odpadkov	
cena javne infrastrukture	0,0438
cena storitve	0,0674
Odlaganje komunalnih odpadkov	
cena javne infrastrukture	0,0734
cena storitve	0,1883

Navedene cene so brez DDV-ja. Pri izračunu se obračuna 9,5 % DDV.

Cene se uporabljajo od 1. 9. 2017 dalje.

Cene so določene z »Elaboratom o oblikovanju cen storitev gospodarskih javnih služb zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov za občino Bloke«, ki ga je sprejel Občinski svet Občine Bloke na 16. redni seji, 22. 6. 2017. Elaborat je izdelan v skladu z Uredbo o metodologiji za oblikovanje storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012 in 109/2012, v nadaljevanju: Uredba MEDO).

Mesečni obračun storitev ravnanja s komunalnimi odpadki za gospodinjstva se v skladu s prvim in petim odstavkom 23. člena Uredbe MEDO obračunava v EUR/kg, izhajajoč iz zbranih količin odpadkov v l/osebo, preračunano v maso odpadkov v kg/osebo.

Za obračun iz litrov v kilogram se uporabljajo naslednja sodila:

za zbiranje: 312,6414 kg/m³,
za obdelavo: 187,5849 kg/m³,
za odlaganje: 9,1917 kg/m³.

Pri obračunu se upošteva obračunska prostornina zabojnika, in sicer:

št. oseb v gospodinjstvu	obračunska prostornina zabojnika v l/osebo
1	60
2	50
3 in več oseb	40

Pogostost odvoza, ki se upošteva pri obračunu, je 1.



Primer obračuna storitve ravnanja s komunalnimi odpadki za **1 člana** v gospodinjstvu:

	obračunska prostornina v litrih	mesečno število praznenj	sodilo za preračun iz m ³ na kg	obračunska količina v kg	cena v EUR/kg brez DDV	vrednost v EUR brez DDV	vrednost DDV 9,5%	strošek na mesec
	1	2	3	4=1*2*3/1000	5	6=4*5	7	8=6*7
zbiranje komunalnih odpadkov								
javna infrastruktura	60	1	312,6414	18,7585	0	0	0	0
storitev	60	1	312,6414	18,7585	0,2168	4,0668	0,3863	4,45
Obdelava komunalnih odpadkov								
javna infrastruktura	60	1	187,5849	11,2551	0,0438	0,4930	0,0468	0,54
storitev	60	1	187,5849	11,2551	0,0674	0,7586	0,0721	0,83
Oblaganje komunalnih odpadkov								
javna infrastruktura	60	1	9,1917	0,5515	0,0734	0,0405	0,0038	0,04
storitev	60	1	9,1917	0,5515	0,1883	0,1038	0,0099	0,11
SKUPAJ:						5,46	0,52	5,98

Primer obračuna storitve ravnanja s komunalnimi odpadki za **2 člana** v gospodinjstvu:

	obračunska prostornina v litrih	mesečno število praznenj	sodilo za preračun iz m ³ na kg	obračunska količina v kg	cena v EUR/kg brez DDV	vrednost v EUR brez DDV	vrednost DDV 9,5%	strošek na mesec
	1	2	3	4=1*2*3/1000	5	6=4*5	7	8=6*7
zbiranje komunalnih odpadkov								
javna infrastruktura	100	1	312,6414	31,2641	0	0	0	0
storitev	100	1	312,6414	31,2641	0,2168	6,7781	0,6439	7,42
Obdelava komunalnih odpadkov								
javna infrastruktura	100	1	187,5849	18,7585	0,0438	0,8216	0,0781	0,90
storitev	100	1	187,5849	18,7585	0,0674	1,2643	0,1201	1,38
Oblaganje komunalnih odpadkov								
javna infrastruktura	100	1	9,1917	0,9192	0,0734	0,0675	0,0064	0,07
storitev	100	1	9,1917	0,9192	0,1883	0,1731	0,0164	0,19
SKUPAJ:						9,10	0,86	9,97

Primer obračuna storitve ravnanja s komunalnimi odpadki za **3 člane** v gospodinjstvu:

	obračunska prostornina v litrih	mesečno število praznenj	sodilo za preračun iz m ³ na kg	obračunska količina v kg	cena v EUR/kg brez DDV	vrednost v EUR brez DDV	vrednost DDV 9,5%	strošek na mesec
	1	2	3	4=1*2*3/1000	5	6=4*5	7	8=6*7
zbiranje komunalnih odpadkov								
javna infrastruktura	120	1	312,6414	37,5170	0	0	0	0
storitev	120	1	312,6414	37,5170	0,2168	8,1337	0,7727	8,91
Obdelava komunalnih odpadkov								
javna infrastruktura	120	1	187,5849	22,5102	0,0438	0,9859	0,0937	1,08
storitev	120	1	187,5849	22,5102	0,0674	1,5172	0,1441	1,66
Oblaganje komunalnih odpadkov								
javna infrastruktura	120	1	9,1917	1,1030	0,0734	0,0810	0,0077	0,09
storitev	120	1	9,1917	1,1030	0,1883	0,2077	0,0197	0,23
SKUPAJ:						10,93	1,04	11,96



[Handwritten signature]